1

Edital ICEPi/SESA Nº 048/2024

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA E PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTES ATUAREM PELO PROGRAMA ESTADUAL DE
QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

FUNÇÃO DE DOCENTE-ASSISTENCIAL EM MEDICINA EM SAÚDE DA FAMÍLIA

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 048/2024 e seus anexos, em especial aos itens 9., torna público o RESULTADO DA

PRIMEIRA ETAPA E O PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO dos candidatos do processo seletivo

simplificado para docentes atuarem pelo Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à

Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA.

2. Ficam divulgados os dados principais da inscrição, de acordo com o Anexo A.

3. Fica divulgado o RESULTADO PROVISÓRIO QUANTO À VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, de acordo
com o Anexo B.

4. Fica divulgado o RESULTADO PROVISÓRIO QUANTO NOTA, de acordo com o Anexo C.

5. Fica divulgado que nenhum candidato(a) autodeclarou-se pessoa indígena.

6. Fica aberta a interposição de recursos do dia 02/12 a 04/12/24, devendo o recurso  ser dirigido
à comissão de seleção por meio do link disponibilizado no site https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

7. De acordo com o item 12.6 do edital, o candidato que teve sua inscrição invalidada poderá
realizar correção do envio da documentação no prazo destinado ao recurso quanto à Validação das
Inscrições. Essa possibilidade é considerada apenas para os documentos referentes aos requisitos.

8. O recurso deverá ser impetrado de forma individual pelo link:

https://sga.saude.es.gov.br/f/OvrNonGG

Vitória, 27 de novembro de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-J
1C

B
18

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
1/

20
24

 1
6:

18

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
8

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos
https://sga.saude.es.gov.br/f/OvrNonGG

2

ANEXO A

EDITAL ICEPi/SESA Nº 048/2024

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

DADOS PRINCIPAIS DA INSCRIÇÃO

 Nenhum candidato autodeclarou-se pessoa indígena.

Legenda
D-A: Docente-assistencial

ID DA
SUBMISSÃO

NOME CIVIL
VOCÊ SE AUTODECLARA
PESSOA NEGRA?

VOCÊ SE AUTODECLARA
PESSOA COM DEFICIÊNCIA?

FUNÇÃO  REGIÃO

cKwzygNe AMANDA MARTINS ZENI Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

82xqmiLO ANDREA MARIA SALES ASSIS Não Não D-A 40 horas semanais  CENTRAL-NORTE

3ihZfu7D ANDRESSA KELLY ALVES FRANCO MACHADO Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

koJcC1Hr BÁRBARA DOS SANTOS BRAVIN Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

r7KIU5wK BRUNA FIORINI CASAGRANDE PIONTKOWSKI Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

UOP2HvYX CAROLINA PAIM FERNANDES Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

f87jI7Q8 DANIELA CÁSSIA SOUZA ALVES Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

Kt5GbJhZ ELOÁ MOREIRA BRUM DE PAULA Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

Dtqj6tMJ EMANUELLA BARBOZA PRATA Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

FyaF6Rag ERVAL ANTONIO DE REZENDE Não Não D-A 20 horas semanais SUL

yQDSDJ8U ESTELA MAGALHAES COSME Não Não D-A 20 horas semanais SUL

6z3PI806 ESTHER JUNQUEIRA FREITAS Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

4wydT4mb FELIPE QUEIROZ FERMO Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

e9kN1XXl FRANCISCO DE SOUZA SILVA Não Não D-A 20 horas semanais SUL

TizhtqBo FREDERICO PEREIRA COSTA E SILVA Não Não D-A 20 horas semanais SUL

ASnnKvG5 GIOVANA TREVISANI DIAS SPERANDIO Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

i6nlG8Op GISELI CRUZ FERNANDES NORBIM Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

nokLZKgI ILSON AMARO GONCALVES JUNIOR Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

xqIqh17Z ISA PEIXOTO FRANCA CAMARGO Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

pSg59Sl7 JABNY JORGE DORNELAS Não Não D-A 20 horas semanais CENTRAL-NORTE

gUdlOgfP JACKELYNNE ALMEIDA SAMPAIO Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

OLORK8KY LAILA ALMEIDA NEGREIROS Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

gYNn28eS LAÍS ENGELHARDT COSTA Não Não D-A 40 horas semanais  CENTRAL-NORTE

20
24

-J
1C

B
18

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
1/

20
24

 1
6:

18

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
8

3

D6VpMEwH LAUANNY GUIMARAES BASTOS Não Não D-A 20 horas semanais SUL

enbj8AUQ LEONARDO DE SOUZA REIS Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

tYSdCj62 LIVIA MAGESKI AMORIM Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

l2zHhkYz LORENNA BAIÃO VIEIRA Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

Jf8JbtCf LUAN LESSA CAIRES MEIRA Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

YjpaLsUr LUCAS SOARES DAZZI MACEDO Não Não D-A 40 horas semanais  SUL

9MAHKkAG LUIZ HENRIQUE ZANOTI BASSO Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

kao54M6z LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA VILAÇA Não Não D-A 40 horas semanais  CENTRAL-NORTE

mIDaTPoF MARCELLE DE ABREU CORREIA Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

uKTtHHZJ MÁRCIA POUBEL BONAMIGO Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

uo3XjXPa MÁRCIA VALÉRIA DE SOUZA OLIVEIRA Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

0WDwKZK1 MARIA DE OLIVEIRA BASSUL LOVATTE Não Não D-A 40 horas semanais  SUL

l5qI0z8E MARINA LOUZADA LESSA Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

TbhaVkPz MAURICIO VAILLANT AMARANTE Sim, sou pessoa negra Sim, sou pessoa com deficiência D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

jD8o259w OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO Não Não D-A 40 horas semanais  CENTRAL-NORTE

jYVsqN8q PAULA COSTA LYRIO DE BARROS Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

gWogx8mk RACHEL RODRIGUES DE OLIVEIRA DAS NEVES Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

hiV0bQWY RAFAEL DA SILVA MACHADO Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

7WKAfIs2 ROSEMAR ROCIO DE SOUZA Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

KGKtVjUI SORAYA DE PAULA ALMEIDA REZENDE Não Não D-A 40 horas semanais  SUL

kIP0Ci6H THAMIRES MENDONCA SANTOS Não Não D-A 40 horas semanais  CENTRAL-NORTE

4NIduYub THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES Não Não D-A 20 horas semanais METROPOLITANA

oe5TxquZ THOMAZ ESTEVES DE AGUIAR Não Não D-A 40 horas semanais  METROPOLITANA

20
24

-J
1C

B
18

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
1/

20
24

 1
6:

18

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
8

4

ANEXO B

EDITAL ICEPi/SESA Nº 048/2024

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

RESULTADO PROVISÓRIO QUANTO À VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 De acordo com o item 12.6 do edital, o candidato que teve sua inscrição invalidada poderá realizar correção do envio da documentação no prazo destinado ao recurso
quanto à Validação das Inscrições. Essa possibilidade é considerada apenas para os documentos referentes aos requisitos

ID DA
SUBMISSÃO

NOME CIVIL INSCRIÇÃO MOTIVO DA INVALIDAÇÃO

cKwzygNe AMANDA MARTINS ZENI VALIDADA Não se aplica

82xqmiLO ANDREA MARIA SALES ASSIS VALIDADA Não se aplica

3ihZfu7D ANDRESSA KELLY ALVES FRANCO MACHADO VALIDADA Não se aplica

koJcC1Hr BÁRBARA DOS SANTOS BRAVIN VALIDADA Não se aplica

r7KIU5wK BRUNA FIORINI CASAGRANDE PIONTKOWSKI VALIDADA Não se aplica

UOP2HvYX CAROLINA PAIM FERNANDES VALIDADA Não se aplica

f87jI7Q8 DANIELA CÁSSIA SOUZA ALVES VALIDADA Não se aplica

Kt5GbJhZ ELOÁ MOREIRA BRUM DE PAULA VALIDADA Não se aplica

Dtqj6tMJ EMANUELLA BARBOZA PRATA INVALIDADA Documento apresentado para comprovação do requisito referente ao inciso IV do item 7.18 não é diploma de graduação.

FyaF6Rag ERVAL ANTONIO DE REZENDE VALIDADA Não se aplica

yQDSDJ8U ESTELA MAGALHAES COSME VALIDADA Não se aplica

6z3PI806 ESTHER JUNQUEIRA FREITAS INVALIDADA Ausência do documento referente à alínea (c) do item 7.18

4wydT4mb FELIPE QUEIROZ FERMO VALIDADA Não se aplica

e9kN1XXl FRANCISCO DE SOUZA SILVA VALIDADA Não se aplica

TizhtqBo FREDERICO PEREIRA COSTA E SILVA INVALIDADA Ausência do documento referente à alínea (e) do item 7.18

ASnnKvG5 GIOVANA TREVISANI DIAS SPERANDIO VALIDADA Não se aplica

i6nlG8Op GISELI CRUZ FERNANDES NORBIM VALIDADA Não se aplica

nokLZKgI ILSON AMARO GONCALVES JUNIOR VALIDADA Não se aplica

xqIqh17Z ISA PEIXOTO FRANCA CAMARGO VALIDADA Não se aplica

pSg59Sl7 JABNY JORGE DORNELAS INVALIDADA Ausência do documento referente à alínea (e) do item 7.18

gUdlOgfP JACKELYNNE ALMEIDA SAMPAIO VALIDADA Não se aplica

OLORK8KY LAILA ALMEIDA NEGREIROS VALIDADA Não se aplica

gYNn28eS LAÍS ENGELHARDT COSTA VALIDADA Não se aplica

D6VpMEwH LAUANNY GUIMARAES BASTOS
INVALIDADA

Ausência do documento referente à alínea (c) do item 7.18 (não é certidão de regularidade, enviou carteira do conselho, o
que não é aceito conforme normas do edital)

20
24

-J
1C

B
18

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
1/

20
24

 1
6:

18

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
8

5

enbj8AUQ LEONARDO DE SOUZA REIS VALIDADA Não se aplica

tYSdCj62 LIVIA MAGESKI AMORIM VALIDADA Não se aplica

l2zHhkYz LORENNA BAIÃO VIEIRA VALIDADA Não se aplica

Jf8JbtCf LUAN LESSA CAIRES MEIRA VALIDADA Não se aplica

YjpaLsUr LUCAS SOARES DAZZI MACEDO INVALIDADA Ausência da frente do documento referente à alínea (d) do item 7.18

9MAHKkAG LUIZ HENRIQUE ZANOTI BASSO VALIDADA Não se aplica

kao54M6z LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA VILAÇA VALIDADA Não se aplica

mIDaTPoF MARCELLE DE ABREU CORREIA VALIDADA Não se aplica

uKTtHHZJ MÁRCIA POUBEL BONAMIGO VALIDADA Não se aplica

uo3XjXPa MÁRCIA VALÉRIA DE SOUZA OLIVEIRA VALIDADA Não se aplica

0WDwKZK1 MARIA DE OLIVEIRA BASSUL LOVATTE VALIDADA Não se aplica

l5qI0z8E MARINA LOUZADA LESSA VALIDADA Não se aplica

TbhaVkPz MAURICIO VAILLANT AMARANTE VALIDADA Não se aplica

jD8o259w OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO INVALIDADA Ausência do verso do documento referente à alínea (d) do item 7.18

jYVsqN8q PAULA COSTA LYRIO DE BARROS VALIDADA Não se aplica

gWogx8mk RACHEL RODRIGUES DE OLIVEIRA DAS NEVES VALIDADA Não se aplica

hiV0bQWY RAFAEL DA SILVA MACHADO VALIDADA Não se aplica

7WKAfIs2 ROSEMAR ROCIO DE SOUZA VALIDADA Não se aplica

KGKtVjUI SORAYA DE PAULA ALMEIDA REZENDE VALIDADA Não se aplica

kIP0Ci6H THAMIRES MENDONCA SANTOS VALIDADA Não se aplica

4NIduYub THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES VALIDADA Não se aplica

oe5TxquZ THOMAZ ESTEVES DE AGUIAR VALIDADA Não se aplica

20
24

-J
1C

B
18

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
1/

20
24

 1
6:

18

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
8

6

ANEXO C

EDITAL ICEPi/SESA Nº 048/2024

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

RESULTADO PROVISÓRIO QUANTO À NOTA

ID DA
SUBMISSÃO

NOME CIVIL
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

A.1 A.2 A.3 A.4 A.5 A.6 A.7 A.8 A.9 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 C.1 C.2 C.3 C.4 C.5

cKwzygNe AMANDA MARTINS ZENI 22/05/1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

82xqmiLO ANDREA MARIA SALES ASSIS 04/05/1980 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0

3ihZfu7D
ANDRESSA KELLY ALVES FRANCO
MACHADO 15/05/1982 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

koJcC1Hr BÁRBARA DOS SANTOS BRAVIN 16/01/1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

r7KIU5wK
BRUNA FIORINI CASAGRANDE
PIONTKOWSKI

17/04/1987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0

UOP2HvYX CAROLINA PAIM FERNANDES 09/08/1996 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

f87jI7Q8 DANIELA CÁSSIA SOUZA ALVES 22/05/1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0

Kt5GbJhZ ELOÁ MOREIRA BRUM DE PAULA 30/03/1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dtqj6tMJ EMANUELLA BARBOZA PRATA 10/11/1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

FyaF6Rag ERVAL ANTONIO DE REZENDE 06/04/1964 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0,75 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

yQDSDJ8U ESTELA MAGALHAES COSME 12/07/1987 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

6z3PI806 ESTHER JUNQUEIRA FREITAS 17/03/1988 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

4wydT4mb FELIPE QUEIROZ FERMO 30/04/1983 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1,5 4 0 0 0 0 0 0 0

e9kN1XXl FRANCISCO DE SOUZA SILVA 04/10/1992 0 0 0 0 2 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TizhtqBo FREDERICO PEREIRA COSTA E SILVA 16/09/1984 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

ASnnKvG5 GIOVANA TREVISANI DIAS SPERANDIO 28/10/1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0

i6nlG8Op GISELI CRUZ FERNANDES NORBIM 10/12/1987 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1,5 0 2 0 0 0 0 0 0 0

nokLZKgI ILSON AMARO GONCALVES JUNIOR 31/12/1985 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

xqIqh17Z ISA PEIXOTO FRANCA CAMARGO 09/10/1985 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

pSg59Sl7 JABNY JORGE DORNELAS 21/05/1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

gUdlOgfP JACKELYNNE ALMEIDA SAMPAIO 14/11/1985 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OLORK8KY LAILA ALMEIDA NEGREIROS 04/11/1986 0 0 0 0 2 0 0 0 0,75 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0

gYNn28eS LAÍS ENGELHARDT COSTA 31/07/1992 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

D6VpMEwH LAUANNY GUIMARAES BASTOS 14/05/1991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

enbj8AUQ LEONARDO DE SOUZA REIS 25/11/1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

tYSdCj62 LIVIA MAGESKI AMORIM 10/11/1994 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 4,5 0 4 0 0 0 0 0 0 0

20
24

-J
1C

B
18

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
1/

20
24

 1
6:

18

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
8

7

l2zHhkYz LORENNA BAIÃO VIEIRA 20/02/1993 0 0 0 0 2 0 0 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0

Jf8JbtCf LUAN LESSA CAIRES MEIRA 07/04/1992 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0

YjpaLsUr LUCAS SOARES DAZZI MACEDO 04/11/1992 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9MAHKkAG LUIZ HENRIQUE ZANOTI BASSO 24/03/1994 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kao54M6z LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA VILAÇA 18/04/1995 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,5 0

mIDaTPoF MARCELLE DE ABREU CORREIA 05/04/1994 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

uKTtHHZJ MÁRCIA POUBEL BONAMIGO 31/05/1967 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 4 0,5 0 0 0 0 0 0

uo3XjXPa MÁRCIA VALÉRIA DE SOUZA OLIVEIRA 11/10/1990 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0,5 4 0 0 0 0 0 0 0

0WDwKZK1 MARIA DE OLIVEIRA BASSUL LOVATTE 28/07/1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 1,5 0,5 4 0 0 0 0 0 0 0

l5qI0z8E MARINA LOUZADA LESSA 04/04/1989 0 0 0 0 2 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TbhaVkPz MAURICIO VAILLANT AMARANTE 13/05/1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1,5 4 0 0 0 0 0,25 1 0

jD8o259w OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 18/10/1982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

jYVsqN8q PAULA COSTA LYRIO DE BARROS 12/09/1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

gWogx8mk
RACHEL RODRIGUES DE OLIVEIRA DAS
NEVES

23/02/1982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0

hiV0bQWY RAFAEL DA SILVA MACHADO 24/09/1989 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7WKAfIs2 ROSEMAR ROCIO DE SOUZA 16/07/1968 0 0 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

KGKtVjUI SORAYA DE PAULA ALMEIDA REZENDE 15/05/1980 0 0 2 0 0 0 0 0 0,75 4,5 0 4 0 0 0 0 0 0,5 0

kIP0Ci6H THAMIRES MENDONCA SANTOS 18/02/1992 0 0 0 0 2 0 0 1 0,75 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

4NIduYub THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES 05/11/1986 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1,5 0,5 4 0 0 0 0 0 0 0

oe5TxquZ THOMAZ ESTEVES DE AGUIAR 16/10/1990 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20
24

-J
1C

B
18

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
1/

20
24

 1
6:

18

 P
Á

G
IN

A
 7

 /
8

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 27/11/2024 16:18:41 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/11/2024 16:18:41 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - GESP - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-J1CB18

20
24

-J
1C

B
18

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
1/

20
24

 1
6:

18

 P
Á

G
IN

A
 8

 /
8

		2024-11-27T16:18:42-0300